Расписание уроков 10-11 классов на 06.04.2020 с применением ЭО и ДОТ
 ( РЭШ, ЯКласс,  Фоксфорд, Дневник.ру)

	
	10 А
	10 Б
	11 А

	8.00-8.30
	Алгебра
	алгебра
	алгебра

	8.40-9.10
	История России
	 Русское правописание: орфография и пунктуация
	История России

	9.30-10.00
	Русский язык
	 Русское правописание: орфография и пунктуация
	обществознание 

	10.10-10.40
	Русский язык
	История России
	биология

	11.00-11.30
	Биология
	МХК
	литература

	11.40-12.10
	ОБЖ
	биология
	литература




Заместитель директора Новосельцева О.А.
